
 1 
 

UCHWAŁA NR 2280/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektu do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.14-IZ.00-001/25, Działanie 6.14 Usługi społeczne 

i zdrowotne w ramach ZIT, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 581), a także art. 8 ust.1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 2 i pkt 3, art. 44, art. 50 ust. 1, 

art. 54 ust. 1-3, art. 56, art. 57 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1079 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się listę projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektu 

wybranego do dofinansowania w ramach naboru nr FEWP.06.14-IZ.00-001/25, stanowiącą załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Przyznaje się dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i Budżetu 

Państwa projektowi ocenionemu pozytywnie, ujętemu w załączniku do niniejszej uchwały. 

Maksymalna wartość dofinansowania projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

i Budżetu Państwa wynosi 20 828 370,47 zł (dwadzieścia milionów osiemset dwadzieścia osiem 

tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych 47/100). Dostępność środków ustalana jest na bieżąco za 

pomocą algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do 

Kontraktu Programowego dla Województwa Wielkopolskiego i określona będzie na etapie 

podpisywania umowy o dofinansowanie. 

§ 3.  

Uchwała w ramach ww. naboru ukaże się na stronie 

internetowej www.funduszeue.wielkopolskie.pl oraz na portalu www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2280/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów oraz wyboru projektu do 

dofinansowania dla naboru nr FEWP.06.14-IZ.00-001/25, Działanie 6.14 Usługi społeczne 

i zdrowotne w ramach ZIT, Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027, Instytucją 

Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Funduszy Europejskich dla Wielkopolski na 

lata 2021- 2027 (dalej FEW) jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji Zarządzającej należy 

w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w ramach FEW. 

Zgodnie z Regulaminem wyboru projektów dla naboru FEWP.06.14-IZ.00-001/25, projekt może 

zostać wybrany do dofinansowania, jeżeli spełnia wszystkie kryteria i uzyska wymaganą liczbę 

punktów tj. co najmniej 70% punktów za poszczególne kryteria merytoryczne punktowe oraz liczba 

uzyskanych punktów pozwala na jego dofinansowanie w ramach alokacji dostępnej w naborze. 

W odpowiedzi na ogłoszony w trybie niekonkurencyjnym nabór, został złożony jeden wniosek 

o dofinansowanie. Ocena formalna, ocena merytoryczna oraz negocjacje zakończyły się pozytywnym 

wynikiem dla projektu, który został skierowany do dofinansowania. 

Mając na uwadze powyższe zapisy oraz wskazaną w Regulaminie wyboru projektów kwotę alokacji 

na poziomie (UE i BP) 20 832 580,79 zł, Zarząd Województwa Wielkopolskiego zdecydował 

o udzieleniu wsparcia projektowi, który został pozytywnie oceniony w ramach naboru. Maksymalna 

kwota dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus i Budżetu Państwa dla 

wybranego projektu wynosi 20 828 370,47 zł i mieści się w kwocie alokacji określonej dla naboru. 

Dostępność środków ustalana jest na bieżąco za pomocą algorytmu przeliczania środków EFRR, EFS+ 

oraz FST zgodnie z załącznikiem nr 32 do Kontraktu Programowego dla Województwa 

Wielkopolskiego i określona będzie na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie. 

W związku z powyższym podjęcie przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego przedmiotowej 

uchwały jest w pełni uzasadnione. 



Zał. do Uchwały nr 2280/2025 ZWW z dnia 6 sierpnia 2025 r.

Lp. Nr wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Liczba punktów Wartość projektu Wartość dofinansowania Wartość dofinansowania UE Status projektu

1 FEWP.06.14-IZ.00-0001/25 Miasto Poznań
Zintegrowane Centrum Opieki i Teleopieki w Metropolii 

Poznań
92 21 924 600,50 zł 20 828 370,47 zł 15 347 220,35 zł

Projekt wybrany do 

dofinansowania

Projekty ocenione negatywnie

Brak

Lista projektów ocenionych pozytywnie oraz negatywnie z wyróżnieniem projektu wybranego do dofinansowania w naborze numer FEWP.06.14-IZ.00-001/25 dla Działania 6.14 "Usługi społeczne i zdrowotne w ramach ZIT" w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027


